MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

OHASHI & OHASHI LTDA. 

OBJETO:  Contratação de empresa para 

aquisição de diversas peças elétricas para os veículos 

das secretarias do município de Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 58.780,00 (cinquenta e oito mil 

setecentos e oitenta reais). 

mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br
mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br

DOTAÇÃO:                                         

Projeto/Atividade:  

04.122.0002.2.004 Manutenção das Atividades do 

Gabinete do Prefeito - GRAPE 

12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da

[...]

do Horto Florestal da cidade de Fátima do Sul– MS, 

por meio do Convênio nº 389/2024 – AGESUL, 

conforme projetos, memorial descritivo e demais 

documentos anexos ao edital, teve como vencedora a 

Empresa D R V CONSTRUTORA LTDA-EPP, 

apresentando proposta no valor de R$ 1.482.500,00 

(Um milhão, quatrocentos e oitenta e dois mil e 

quinhentos reais), para execução total da obra. 

Fátima do Sul - MS, 16 de maio de 2024. 

DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente da CPL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 044/2024 

CONCORRÊNCIA Nº. 006/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 070/2024 

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

[...]

REVITALIZAÇÃO DO HORTO FLORESTAL DA CIDADE 

DE FÁTIMA DO SUL– MS, POR MEIO DO CONVÊNIO 

Nº 389/2024 – AGESUL, CONFORME PROJETOS, 

MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS 

ANEXOS AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº. 

006/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global é de R$ 1.482.500,00 (Um 

milhão, quatrocentos e oitenta e dois mil e quinhentos 

reais). 

DOTAÇÃO: Projetos/Atividade: 14.451.0013.1.007 

Construção e modernização de praças, parques e 

jardins 

4.4.90.51.00.00.00.00.0.1.701 Obras e Instalações  

DATA: 17/05/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita